
Omgevingsdienst

Regio Arnhem

Aanwijzingsbesluit toezichthouder bodemonderzoek

De directeur van Omgevingsdienst Regio Arnhem,

Gelet op:
- Provinciaal Mandaatbesluit Omgevingsdienst Regio Arnhem 2018, d.d. 3 juli 2018,

zaaknummer 2018-008584;
- Hoofdstuk 5 van de Algemene Wet Bestuursrecht;

BESLUIT:

Vast te stellen:

Pp bodemonderzoek / adviseur bij Tauw B.V. te Deventer, aan te

wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 Algemene Wet Bestuursrecht.

2. De onder 1 genoemde persoon is belast met toezicht op de naleving van het bepaalde

bij of krachtens de Wet milieubeheer en Wet bodembescherming voorzover dit

betrekking heeft op het bodemonderzoek bij het bedrijf Engie, gevestigd aan de

Hollandiaweg 11 te Nijmegen.

3. De aanwijzing conform artikel 5:14 Algemene wet Bestuursrecht te beperken tot de

bevoegdheden zoals genoemd in artikel 5:18 Awb.

4. De aanwijzing van deze persoon is geldig tot en met 1 juli 2023.

5. Dit besluit onmiddellijk in werking treedt en overeenkomstig artikel 3:41 van de

Algemene Wet Bestuursrecht bekend wordt gemaakt.

6. Dit besluit kan worden aangehaald als aanwijzingsbesluit toezichthouder

bodemonderzoek.

Directeur van de Omgevingsdienst Regio Arnhem,

44295561

Bij afwezigheid:
5.1.2e

manager Bedrijfsvoering

Arnhem, 27 juni 2023

1048


